relevationem sue indecentis paupertatis noster intuitus proveniret. Invenimus enim prebendas fratrum a

primaria sui fundatione tenues et pauperes, et insuper ex malitia hominum atque terre, maxime autem

ex diutinis et sumptuosis litibus, quas pro Ecclie sue libertate et honestate sustinuerunt, taliter

attenuatas, quod neque nobis, nec Ecclie, neque sibi adesse aut prodesse possent, ut competeret et

deceret. Dolentes igitur ex corde, quod Capitulum tam celebre, tamque excellens, et fratres multe

virtutis et industrie sub damnosa et probrosa pauperie victitarent, Eccliam Chambe Capitulo dedimus

in augmentum prebendarum fratrum ad laudem dei et Ecclesie honestatem, ut fratres eo liberius servire

deo et honestius subsistere, seque deinceps ferventius et efficacius velint et possint ponere pro Ecclia

sua murum. Volumus tamen, ut memorata Ecclia Chambe ex liberalitate nra proficiat, et non deficiat,

ut quo plures et discretiores sunt, quos ex dono nro respicit et respiciet, tanto abundantiore

sollicitudine ac pleniore celebritategubernetur Ecclia, et plebs ejus per Sacerdotem discretum,

potentem opere et Sermone, qui Verbo doceat et Exemplo, et secundum numerum filiarum Ecclie

matricis, et numerositatem atque honestatem plebis assumat in partem sue sollicitudinis sacerdotes et

alios clericos necessarios et honestos, diocesano quoque Epo et Archidiacono, et Decano et

Cammerario Cathedraticum aliaque jura omnia integraliter et sine diminutione volumus exhiberi,

sicque moderari pensionem Ecclie imponendam, ut ad predicta et ad hospitalitatem congruam sufficiat

exercendam. Et ne defectus alicujus anni murmur et difficultatem circa solutionem excitet pensionis,

sed spe
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semper habita de futuris pensio annuatim quocunque casu contingente sine murmure

persolvatur. In robur autem et memoriam hujus nre donationis presentem paginam conscribi placuit,

nrique Sigilli munimine insigniri. Acta sunt hec anno domini 1260. Date Ratispone XVII. Kal.

Augusti, Indictione III.

Sigillum Epi adpendet.

Num. CCCCLXXXII. 1260. 30. Julii. Ex Originali:

Indulgentiae Hospitali Sci Joannis seu Sce Catharinae concessae ab Alberto II. Epo Ratisbonensi.

Frater Albertus miseratione divina Ratisponen. Epus, dilectis fratribus abbatibus, prepositis, decanis,

plebanis, nec non et Vicariis universis per suam dyocesim constitutis salutem in domino Ihu Xpo.

Quoniam, ut ait apostolus, omnes stabimus ante tribunal Xpi recepturi, prout in corpore gessimus, sive